
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
А дм и н и стр ац и и  городского округа Шуя

155900, Ивановская область, Шуя, М илиционный пер., д.4. 
Тел.Факс: (49351) 4 -26-24 , E-mail: obrasovanie@ okrueshuya.ru

ПРИКАЗ
02.03.2020 № 44

Об итогах проведения XI городской научно-практической 
конференции «Педагогическое сообщество- 2020»

В соответствии с приказом отдела образования Администрации 
городского округа Шуя №28 от 05.02.2020 и в целях повышения 
эффективности образования в условиях реализации федеральных 
государственных образовательных стандартов и профессионального развития 
педагогов 28 февраля 2020 года на базе МОУ гимназия №1 состоялась XI 
городская научно-практическая конференция «Педагогическое сообщество- 
2020» по теме «Профессиональные компетенции педагогов в условиях 
реализации ФГОС». На 14 секциях 99 педагогами было представлено 85 
докладов, мастер-классов. В работе конференции принимали участие 
педагоги ОУ г.о. Шуя, Палехского и Савинского муниципальных районов, 
организаций профессионального образования, СКОУ г.о. Шуя. По 
окончании работы секций преподаватели Шуйского филиала ФГБОУ ВО 
«ИвГУ» подвели итоги работы конференции.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Отметить работы следующих педагогов:
Беловой О.А. - ОГКОУ Шуйский детский дом-школа 
Беловой И.В. -  МОУ гимназия №1 
Мишуровой М.А. -  МОУ СОШ № 7 
Скобелевой Т.Ю. -  МОУ гимназия №1 
Авраменко Е.Е. - МКОУ Палехская СШ 
Мирсковой Е.В. -  МОУ гимназия №1 
Посылиной Е.И. -  МОУ средняя школа №2 
Боярковой А.А. -  МОУ СОШ № 7
Тихомировой Т.В. -  ОЕКОУ Шуйский детский дом-школа 
Дружиловой О.А. -  МОУ «Средняя школа №8»
Мальцевой Л.Д. -  ОЕБПОУ «Шуйский технологический колледж»
Беспалова Ю.А., Иконостасова М.М. -  МБУ ДО «ДООСЦ»

mailto:obrasovanie@okrueshuya.ru


Бабаевой Т.Д. -  ОГКОУ Шуйский детский дом-школа 
Мостовой Е.Н., Фоминой Т.А. -  МОУ СОШ №9 
Николаевой JI.A. -  МОУ средняя школа №2 
Гусевой Р.В. -  ОГБПОУ «Шуйский технологический колледж»
Назаровой С.Г. -  МОУ СОШ №7
Смирновой Е.Л. -  КМДОУ детский сад «Светлячок» п. Палех 
Охлопковой Т.Н. -  ОГКОУ Шуйский детский дом 
Святовой Н.С. -  МДОУ «Детский сад № 23»комбинированного вида 
Ушаковой Е.А. - МДОУ «Детский сад № 23» комбинированного вида 
Фиошкиной Е.В. - МДОУ «Детский сад №1»
Березкиной Д.Н. -  МДОУ «Центр развития ребенка - Детский сад № 2» 
Шараповой С.А. -  МДОУ Детский сад № 19
Баринковой М.В. -  МДОУ «Центр развития ребенка - Детский сад № 4» 
Коржаевой Е.В. -  МДОУ ЦРР - детский сад № 6
2. Объявить благодарность отдела образования:

- администрации МОУ гимназия №1 за организацию благоприятных 
условий для проведения городского мероприятия;

- методистам организационно-методического отдела МБУ ДО «ЦДТ» 
Ермаковой Э.Л., Фаткулиной Л.П., Вожеватовой Т.А. - за организацию и 
проведение научно-практической конференции «Педагогическое сообщество-

3. Директорам ОУ:
- довести данный приказ до сведения педагогов и обучающихся;
- направить в организационно-методический отдел МБУ ДО «ЦДТ» 
предложения по совершенствованию организации и проведения НПК 
«Педагогическое сообщество-2021» до 01.06.2020.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника отдела образования Сошникову Е.Н.

2020».

Начальник отдела образования 
Администрации городского округа Шуя И.Н. Жохов

Исполнитель 
Метсдасг МБУ ДО «ЦДТ» 
Э Д  Ермакова 
Теп-н: 8(49351)4-15-96


